M A I U S.

- or. oct. Cr. Prf. Pasch., Vesp. a Cap. de seq. com. praec. (Ant. OD.) et oct. ac Ss. Gordiani et Epimachi Mm., Compl. de fer.
- 10 23 A. F. 3. S. Antonii Ep. C. — dx., Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. (Resp. III *Hymnum cantate* nov. disp.) 9 l. Ss. Mm. ad Laud. com. oct. et Ss. Mm., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. 3 or. Ss. Mm. Cr. Prf. Pasch., in Vesp. com. seq. (ex 1-mis), Compl. de fer.
- 11 24 R. F. 4. De 4 d. infra oct. S. Stanislai Ep. M.— sdx. Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. reliq. ut
 × in festo, Ll. 1N. cum Resp. de Scr. occ. (Resp.
 × III *Dicant nunc...* nov. disp.) 2 N. *Moritur plenus...* 3 N. *Interrogemus*, ex 11 mai, inter Patr., ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo, in **Mis.** Gl. 2 or. B. *Concede*, 3 or. *Eccl.* Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. com. praec., Compl. de fer.
- 12 25 R. F. 5. Ss. Nerei, Achillei et Domitillae Virg.
 × ac Pancratii Mm. — sdx., Ll. 1N. cum Resp.
 × de Scr. occ. (III Resp. *Narrabo nomen* etc. nov. disp.) ad Laud. com. oct., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. 3 or. B. *Concede* Cr. Prf. Pasch., in Vesp. com. seq. (ex 1-mis), Compl. de fer.
- 13 26 R. F. 6. De 6 die infra oct. S. Stanislai Ep. M.—
 × sdx. Offic. ut supra fer. 4, Ll. 1N. cum Resp.
 × de Scr. occ. (III Resp. *Hymnum cantate*, nov. dis.) 2 et 3 NN. pr. sub d. 13 mai, inter Patr., in **Mis.** ut fer. 4., Vesp. de seq. com. oct., Compl. de fer.
- Cras dies annivers. Coronat. S. I. M. Nicolai Alexandri.*
- 14 27 R. Sabb. S. Bonifacii M. — dxm. (in nonnullis Breviar. die 19 iunii, int. Patr.) Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. noviter. dispos. *Deus, canticum...*

in **Mis.** Gl. com. oct. Cr. Prf. Pasch., Vesp. de seq. (Ant. et Pss. de Sabb. a Cap. pr. l.) com. praec. et oct. ac S. Joannis Bapt. de la Salle C., Compl. de Sabb.

Cras. Annunt. pplo fer. 2, 3 et 4 dies Rogat. et fer. 5 Ascens. D-ni.

15 28 A. **Dom. V p. Pascha.** De ea — sdx., com. oct. et S. Joannis Bapt. de la Sal, ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue* (Symb. et Prec. omit.), in **Mis.** 2 or. oct. 3 or. S. C. Cr. Prf. Pasch., in Vesp. com. seq. oct. S. Joannis Bapt. de la Sal. et S. Ubaldi Ep. C., Compl. de Dom.

Notae pro feriis Rogationum.

1. *Sequenti Triduo fiunt Processiones cum Litaniis (in param. viol.), ad quas una cum precibus et orat. dicendas tenentur omnes in sacris Ordinibus constituti. Qui Processioni non intersunt, dicant post Laud. ante Prim. Litanias Prec. et Orat. privatim, quae anticipari non possunt.*

2. *Qui intersunt Processioni, in qua cantantur Litaniae lingua vulgari, recitare Litanias tenentur privatim, iuxta Breviar. Rom.*